
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2821423

Prodej rekreačního objektu, Žacléř (okres Trutnov) - exkluzivně

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Zahrada s chatkou, krásné, klidné místo
kousek od Trutnova, lokalita Žacléř
ČÍSLO ZAKÁZKY: 211229 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Žacléř (okres Trutnov)

Zahrada s chatkou, krásné, klidné místo kousek od Trutnova,
lokalita Žacléř

Zlevněno

Toužíte po relaxaci v přírodě, posezení s přáteli u grilu nebo
možnosti nechat vesele na zdravém vzduchu dovádět své děti?
Všechny tyto sny a přání může splnit místo, které nabízíme.

Zahrada k prodeji  leží v krajní části zahrádkářské kolonie v Žacléři.
Obdelníkový pozemek má dostatek prostoru pro všechny výše
uvedené činnosti, výměra činí 425 m2. Zahrádkář zde najde
skleník, dále chatku k rekonstrukci, dle představ nového majitele.
Pozemek je na klidném, slunném místě, zpevněnou přístupovou
cestou dojedete až k brance. Nemovitost je oplocena, na zahradě
je několik vzrostlých stromů. K dispozici je pitná voda, elektřina na
hraně vedlejšího pozemku (cca 20 m), zřízení přípojného místa je u
ČEZ zaplaceno.
 
Krásné, klidné místo kousek od Trutnova, v dosahu budoucího
sjezdu z dálnice (5 km). Zavolejte, rádi Vás vezmeme na prohlídku.
S financováním koupě Vám ochotně pomůžeme.

CENA: (za nemovitost) 799 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu dřevěná

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastní pozemek (m2) 425

Umístění objektu polosamota

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2821423

Prodej rekreačního objektu, Žacléř (okres Trutnov) - exkluzivně

Elektřina není

Voda zdroj pro celý objekt

Parkování u domu (veřejné)

Zastavěná plocha (m2) 16

Plocha parcely (m2) 425

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 16

Plocha zahrady (m2) 425

Komunikace neupravená

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Dagmar Weishauptová
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


